ront Page

NITI Aayog had sought information from the collectors ahead of his visit. Kant hasn't been given any deadline to respond by. The Congress had filed its complaint with the EC on May 1. In it, the party had claimed that the NITI Aayog was used by the PMO to collect information in advance about places where Modi was scheduled to campaign. Quoting from a news report in scroll.in,

the Congress complaint alleged that in March, the NITI Aayog wrote to collectors in Maharashtra seeking basic statistics and demographics of Gondia, Latur and Wardha. Similar information was sought from officers of all Union territories on local culture, history, heroes and the areas Modi was to visit. This, the Congress said, was a violation of the of EC's instructions prohibiting misuse of government resources in campaigning. Following the complaint, the EC had sought Kant's comments, who denied any wrongdoing and is also said to have justified the data collection as a routine exercise since the think tank often profiles different districts. Once his response was received, Lavasa is learnt to have been in favour of seeking further clarification while his colleagues were of the opinion that there was no MCC violation. But when Lavasa objected to the complaint's disposal without obtaining full facts, the EC wrote a second letter to Kant this week.

While this wasn't the first case where Lavasa was overruled by his colleagues, this definitely is the first instance when the incumbent Commission decided to revisit a matter already disposed of. The Indian Express had first reported on May 5 that Lavasa had differed with the majority view in five different MCC complaints against the PM and BJP president Amit Shah, of which four pertained to Modi 10w

Monnet Ispat and Energy Limited

(Joint Venture Company by AION & JSW Steel Limited)

Corporate Office: Art Guild House, A-Wing, 2nd Floor, Unit No-13, Phoenix Mall Compound, LBS Marg, Kurla West, Mumbai-400070 Regd. Office: Monnet Marg, Mandir Hasaud, Raipur - 492 101 (Chhattisgarh)

Tel. No. +91 22 40435999; E-mail: isc_miel@aionjsw.in ite: www.aionjsw.com CIN No. L02710CT1990PLC009826 Website: www.aionjsw.com

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31st MARCH, 2019

(Rs. in crores except for share data) Standalon Consolidated Quarter Quarter Quarter Year **Particulars** Ended Ended Ended Ended Ended 31.03.2019 31.12.2018 31.03.2018 31.03.2019 31.03.2018 31.03.2019 31.03.2018 Audited Unaudite Audited Audited Audited Audited Audited Total income from operations (gross) 540.16 499.07 440.97 1,906.24 1.431.23 1.906.41 1,432.23 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#) (139.04)(358.15)(693.19) (1,460.43) (696.57) (1,495.77 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#) (134.15)(751.06)(3,461.11) (1,900.96) (3,552.24) (1,759.29) (77.66)Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#) (134.15) (77.66)(751.06) (3,461.11) (1,900.96) (3,552.24) (1,759.29) Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (165.39)(77.88)(783.46)(3,494.15) (1,931.80) (3,575.32) (1,790.82) **Equity Share Capital** 469.55 469.55 200.77 469.55 200.7 469.55 200.77 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year 982.27 (3,278.48) 0.00 0.00 0.00 698.48 (3,478.05) s Per Share (of Rs. 10/- each) entinuing and discontinued operations) -(1.66)Basic (3.52)(37.41)(94.44)(94.68) (96.92) (87.63)

- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules,

(1.66)

(37.41)

(94.44)

(3.52)

Diluted

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the website of the Company (www.aionjsw.in) and Stock exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

b) The above results were reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 17th May 2019. The Statutory Auditors have carried out audit of the results for the year ended 31st March 2019.

Date: 17th May, 2019

MONNET ISPAT AND ENERGY LIMITED Ravichandar Moorthy Dhakshana Whole-Time Director

(96.92)

NAHAR POLY FILMS LIMITED

Regd. Office: 376, Industrial Area-A, Ludhiana - 141 003 CIN NO.: L17115PB1988PLC008820 E-MAIL: secnel@owmnahar.com,

Website: www.owmnahar.com Ph. 0161-2665000, Fax: 0161-2222942

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Thursday, 30th day of May, 2019 at the Registered office of the company to consider and approve inter alia;

1. The Audited Financial Results for the fourth quarter and financial year ended 31st March, 2019.

2. To recommend Dividend on Equity Share Capital for the Financial Year ended 31st March, 2019.

Further, in accordance to the Regulation 46 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the information of the aforesaid meeting is also available on the website of the Company i.e. www.owmnahar.com and the website of the Stock Exchanges where the company's shares are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Nahar Poly Films Limited

Nidhi Khande Place: Ludhiana Date: 18.05.2019 (Company Secretary)

COMPUCOM

Regd. Office: IT 14-15, EPIP, Sitapura, Jaipur - 302022, Tel: 0141-5115908, Fax: 0141-2770335, Email: cs@compucom.co.in, Website: www.compucom.co.in, CIN: L72200RJ1995PLC009798

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED MARCH 31, 2019 (Rs. In Lakhs)

S. No	Particiliars	Standalone					Consolidated	
		Quarter Ended			Year ended		Year ended	
		31.03.2019 Audited	31.12.2018 Unaudited	31.03.2018 Audited	31.03.2019 Audited	31.03.2018 Audited	31.03.2019 Audited	31.03.2018 Audited
3.	Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period before Tax	11.98	(310.03)	(860.36)	633.41	426.81	518.10	732.26
4.	(after Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after	11.98	(310.03)	(860.36)	633.41	426.81	518.10	732.26

'ਚ ਦਰਿੰਦਗੀ ਮਗਰੋਂ ਮੁੜ ਗੜਬੜੀ

ਈ ਨਾਬਾਲਗਾ ਨਾਲ ਕੀਤਾ ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਪੁਲਿਸ ਵੱਲੋਂ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ



ਅਲਵਰ ਦੇ ਥਾਣਾਗਾਜ਼ੀ ਖੇਤਰ 'ਚ ਰਾਹੁਲ ਗਾਂਧੀ ਰਾਜਸਥਾਨ ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਅਸ਼ੋਕ ਗਹਿਲੋਤ ਤੇ ਹੋਰਨਾਂ ਪਾਰਟੀ ਆਗੂਆਂ ਨਾਲ ਘਟਨਾ ਵਾਲੀ ਥਾਂ ਦਾ ਦੌਰਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ।

ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ 14 ਮਈ ਦੀ ਰਾਤ ਨੂੰ ਇਕ ਵਿਆਹ ਸਮਾਰੋਹ 'ਚ ਪੀੜਤਾ ਤੇ ਤਿੰਨ ਰੌਲਾ ਪਾਉਣ 'ਤੇ ਉਥੇ ਮੌਜਦ ਪਿੰਡ ਵਾਸੀ

ਮੁਲਜ਼ਮ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਪੁੱਜੇ ਸਨ। ਇਥੇ ਤਿੰਨਾਂ ਨੇ ਸਮੂਹਿਕ ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਕੀਤਾ। ਪੀੜਤਾ ਦੇ

ਜੰਗਲ 'ਚ ਪਈ ਮਿਲੀ ਮਲਜ਼ਮ ਦੀ ਲਾਸ਼

ਬਹਿਰੋੜ ਦੇ ਪੁਲਿਸ ਡਿਪਟੀ ਸੁਪਰਡੈੱਟ ਰਾਮਜੀਲਾਲ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਤਿੰਨ ਨੌਜਵਾਨ ਤੇ ਪੀੜਤਾ ਇਕ ਹੀ ਵਿਆਹ ਸਮਾਰੋਹ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਆਏ ਸਨ। 15 ਮਈ ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ ਬਾਅਦ ਭੂਪਸੇੜਾ ਪਿੰਡ ਦੇ ਜੰਗਲ 'ਚ ਇਕ ਲਾਸ਼ ਮਿਲਣ

ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਮਗਰੋਂ ਪੁਲਿਸ ਉਥੇ ਪੁੱਜੀ। ਲਾਸ਼ ਦੀ ਪਛਾਣ ਬਘੇਰੀਖੁਰਦ ਦੇ ਰਾਹੁਲ ਵਜੋਂ ਹੋਈ। ਪਛਾਣ ਮਗਰੋਂ ਦੋਵੇਂ ਧਿਰਾਂ ਨੇ ਹਰਸੌਰਾ ਥਾਣੇ 'ਚ ਇਕ-ਦੂਜੇ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਜਾਂਚ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ।

ਪੀੜਤਾ ਦੇ ਬਿਆਨ ਕੀਤੇ ਦਰਜ

ਪੁਲਿਸ ਡਿਪਟੀ ਸੁਪਰਡੈਂਟ ਰਾਮਜੀਲਾਲ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਪੀੜਤਾ ਦਾ ਮੈਡੀਕਲ ਕਰਵਾਉਣ ਮਗਰੋਂ 164 ਤਹਿਤ ਬਿਆਨ ਦਰਜ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਹਨ। ਉਸ ਦੇ ਬਿਆਨਾਂ ਦੀ ਵੀਡੀਓ ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ ਵੀ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਨੌਜਵਾਨ ਦੀ ਹੱਤਿਆ ਤੇ ਨਾਬਾਲਗ ਨਾਲ ਹੋਏ ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਦੀ ਵਾਰਦਾਤ ਨੂੰ ਜੋੜ ਕੇ ਮਾਮਲੇ ਦੀ ਤਫ਼ਤੀਸ਼ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਹੈ।

ਪੁੱਜੇ ਤਾਂ ਮੁਲਜ਼ਮ ਫ਼ਰਾਰ ਹੋ ਗਏ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਇਕ ਨੂੰ ਫੜ ਲਿਆ ਤੇ ਕੁੱਟ-ਕੁੱਟ ਕੇ ਦਾ ਪਿੱਛਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਪਿੰਡ ਵਾਸੀਆਂ ਨੇ ਹੱਤਿਆ ਕਰ ਦਿੱਤੀ।

ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਖ਼ਾਰਜ ਕੀਤੀ ਵਾਈਸ ਐਡਮਿਰਲ ਵਰਮਾ ਦੀ ਅਪੀਲ

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ (ਏਜੰਸੀ) : ਰੱਖਿਆ ਮੰਤਰਾਲਾ ਨੇ ਸ਼ਨਿੱਚਰਵਾਰ ਨੂੰ ਵਾਈਸ ਐਡਮਿਰਲ ਬਿਮਲ ਵਰਮਾ ਦੀ ਅਪੀਲ ਖਾਰਜ ਕਰ ਦਿੱਤੀ। ਐਡਮਿਰਲ ਵਰਮਾ ਨੇ ਸਰਕਾਰ ਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਅਣਦੇਖੀ ਕਰਨ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਤੋਂ ੂੁਆਰ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੂੰ ਨੌਂ ਸੈਨਾ ਮੁਖੀ ਬਣਾਉਣ ਦੇ ਫ਼ੈਸਲੇ 'ਤੇ ਸਵਾਲ ਚੁੱਕਿਆ ਸੀ। ਰੱਖਿਆ ਮੰਤਰਾਲਾ ਅੱਗੇ ਇਹ ਪਟੀਸ਼ਨ 10 ਅਪ੍ਰੈਲ ਨੂੰ ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ। ਹੁਣ ਇਸ ਮਾਮਲੇ 'ਚ 20 ਮਈ ਨੂੰ ਹਥਿਆਰਬੰਦ ਬਲ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ 'ਚ ਸਣਵਾਈ ਹੋਵੇਗੀ।

ਅੰਡਮਾਨ ਤੇ ਨਿਕੋਬਾਰ 'ਚ ਟਰਾਈ ਸਰਵਿਸ ਕਮਾਂਡ ਦੇ ਮਖੀ ਵਾਈਸ ਐਡਮਿਰਲ ਵਰਮਾ ਅਨੁਸਾਰ ਉਹ ਸਾਰੇ ਵਾਈਸ ਐਡਮਿਰਲ 'ਚ ਸਭ ਤੋਂ ਜ਼ਿਆਦਾ ਸੀਨੀਅਰ ਹਨ ਪਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਨਜ਼ਰ ਅੰਦਾਜ਼ ਕਰਕੇ ਵਾਈਸ ਐਡਮਿਰਲ ਕਰਮਬੀਰ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਨੌਂ ਸੈਨਾ ਦਾ ਅਗਲਾ ਮੁਖੀ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਰੱਖਿਆ ਮੰਤਰਾਲਾ ਦੀ ਸੰਯਕਤ ਸਕੱਤਰ ਰਿਚਾ ਮਿਸ਼ਰਾ ਨੇ ਸਪੱਸ਼ਟ ਕੀਤਾ ਹੈ ਕਿ ਸੇਵਾ ਮੁਖੀਆਂ ਦੀ ਨਿਯਕਤੀ 'ਚ ਸੀਨੀਆਰਤਾ ਇਕ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਮਾਪਦੰਡ ਹੈ, ਪਰ ਇਹ ਇਕਮਾਤਰ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਸ ਮਖੀ ਹੋਣਗੇ।

ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੋਈਆਂ ਨਿਯੁਕਤੀਆਂ 'ਚ ਵੀ ਅਜਿਹਾ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਰੱਖਿਆ ਮੰਤਰਾਲਾ ਨੇ ਆਪਣੇ ਹੁਕਮ 'ਚ ਕਿਹਾ, 'ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਨੇ' ਨੌ ਸੈਨਾ ਮੁਖੀ ਦੀ ਚੋਣ ਬੜੀ ਸਾਵਧਾਨੀ ਨਾਲ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਵਾਈਸ ਐਡਮਿਰਲ ਬਿਮਲ ਵਰਮਾ ਦੀ ਮੈਰਿਟ ਨੂੰ ਵੀ ਵੇਖਿਆ ਹੈ। ਚੋਣ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਲਗਾਤਾਰ ਚੱਲਣ ਵਾਲੇ ਅਭਿਆਸ ਤੇ ਉਸ ਦੇ ਪੈਰਾਮੀਟਰ 'ਤੇ ਵੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪਰਖਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਮਗਰੋਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਮੁਲਾਂਕਣ 'ਚ ਵਾਈਸ ਐਡਮਿਰਲ ਵਰਮਾ ਨੂੰ ਸਭ ਤੋਂ ਸੀਨੀਅਰ ਅਧਿਕਾਰੀ ਮੰਨਿਆ ਗਿਆ, ਪਰ ਨੌਂ ਸੈਨਾ ਮੁਖੀ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਦੇ ਹੋਰ ਮਾਪਦੰਡਾਂ 'ਚ ਉਹ ਖਰੇ ਨਹੀਂ ਉਤਰੇ।' ਰਿਚਾ ਮਿਸ਼ਰਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਰਕਾਰ ਆਪਣੇ ਫ਼ੈਸਲੇ ਤੋਂ ਸੰਤਸ਼ਟ ਹੈ। ਕੋਈ ਅਸੰਤੋਖ ਨਹੀਂ ਹੈ।

ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਵਾਈਸ ਐਡਮਿਰਲ ਕਰਮਬੀਰ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ 'ਚ ਸਾਰੇ ਪੱਖਾਂ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਮਗਰੋਂ ਹੀ ਫ਼ੈਸਲਾ ਲਿਆ ਹੈ। 31 ਮਈ ਨੂੰ ਮੌਜੂਦਾ ਨੌ ਸੈਨਾ ਮੁਖੀ ਸਨੀਲ ਲਾਂਬਾ ਸੇਵਾਮਕਤ ਹੋ ਰਹੇ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਮਗਰੋਂ ਵਾਈਸ ਐਡਮਿਰਲ ਕਰਮਬੀਰ ਸਿੰਘ ਅਗਲੇ ਜਲ ਸੈਨਾ

ਰੋਂ ਗਵਾਹ ਨਹੀਂ ਆ ਰਹੇ ਸਾਹਮਣੇ

ਰਾ ਤਨੂਸ਼ੀ ਦੱਤਾ ਦੇ ਵਕੀਲ ਦਾਕਾਰ ਨਾਨਾ ਪਾਟੇਕਰ ਨੂੰ



ਹਵਾਬਾਜ਼ੀ ਖੇਤਰ ਮੰਦੀ ਦਾ ਸ਼ਿਕਾਰ

ਜਾਗਰਣ ਬਿਊਰੋ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ : ਕੇਂਦਰ 'ਚ ਜੋ ਵੀ ਨਵੀਂ ਸਰਕਾਰ ਬਣੇਗੀ, ਉਸ ਅੱਗੇ ਡਗਮਗਾਉਂਦੇ ਹਵਾਬਾਜ਼ੀ ਖੇਤਰ ਨੂੰ ਫਿਰ ਤੋਂ ਲੀਹ 'ਤੇ ਲਿਆਉਣ ਦੀ ਚੁਣੌਤੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਪਿਛਲੇ 10-12 ਮਹੀਨਿਆਂ ਤੋਂ ਭਾਰਤੀ ਹਵਾਬਾਜ਼ੀ ਖੇਤਰ ਬੜੀਆਂ ਮੁਸ਼ਕਲਾਂ ਨਾਲ ਜੁਝ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਕਈ ਏਅਰਲਾਈਨਜ਼ ਦੀ ਹਾਲਤ ਵਿਗੜਨ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਜੈੱਟ ਏਅਰਵੇਜ਼ ਦਾ ਭੱਠਾ ਬੈਠ ਗਿਆ। ਹੁਣ ਤਾਂ ਦੇਸ਼ ਦੀ ਸਭ ਤੋਂ ਵੱਡੀ ਏਅਰਲਾਈਨ ਇੰਡੀਗੋ 'ਚ ਪ੍ਰਮੋਟਰਾਂ 'ਚ ਵਿਵਾਦ ਦੀਆਂ ਖ਼ਬਰਾਂ ਆ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਇਸ ਸੂਰਤ 'ਚ ਨਵੀਂ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਨੀਤੀਆਂ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਕਰ ਕੇ ਹਵਾਬਾਜ਼ੀ ਖੇਤਰ ਦੇ ਹਿਤ 'ਚ ਕੁਝ ਕਦਮ ਉਠਾਉਣੇ ਪੈਣਗੇ।

ਸਾਲ ਭਰ ਪਹਿਲਾਂ ਤਕ ਭਾਰਤ ਦਾ ਹਵਾਬਾਜ਼ੀ ਖੇਤਰ ਚੰਗੀ ਹਾਲਤ 'ਚ ਸੀ ਤੇ ਜ਼ਿਆਦਾਤਰ ਏਅਰਲਾਈਨਜ਼ ਮੁਨਾਫ਼ੇ 'ਚ ਸਨ ਪਰ 2019 ਆਉਂਦਿਆਂ-ਆਉ'ਦਿਆਂ ਅਚਾਨਕ ਅਜਿਹੇ ਹਾਲਾਤ ਪੈਦਾ ਹੋਏ ਕਿ ਇਕ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਕ ਕਈ ਏਅਰਲਾਈਨਾਂ ਮਸ਼ਕਲਾਂ ਦਾ ਸ਼ਿਕਾਰ ਹੋਣ ਲੱਗੀਆਂ। ਇਸ ਦੇ ਸੰਕੇਤ ਉਦੋਂ ਹੀ ਮਿਲਣ ਲੱਗੇ ਸਨ ਜਦੋਂ ਏਅਰ ਇੰਡੀਆ ਦੇ ਰਣਨੀਤਕ ਨਿਵੇਸ਼ ਦੇ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਫ਼ੈਸਲੇ 'ਤੇ ਠੰਢਾ ਰੁਖ ਦਿਖਾਇਆ ਸੀ. ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਇਹ ਫ਼ੈਸਲਾ ਟਾਲ਼ਣਾ

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

CIN NO.: L17115PB1988PLC008820 ਈ-ਮੇਲ :secnel@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com ਫੋਨ :0161-2665000, ਫੈਕਸ :0161-2222942

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸਕਿਊਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਡ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗ੍ਰੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਐਂਡ ਚਬਲਾਗਿਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ, ਮਿਤੀ 30 ਮਈ, 2019 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਵਿਚਾਰ ਚਰਚਾ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦੇ ਲਈ ਹੋਣੀ ਨਿਯਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ;

1. ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2019 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਚੌਥੀ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ।

2. ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2019 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਇਕੂਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ 'ਤੇ ਸਿਫਾਰਿਸ਼ ਕੀਤੇ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਲਈ। ਹੋਰ, ਸਕਿਊਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਡ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬੁਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੇਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 46 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਉਪਰੋਕਤ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜਾਂ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਪਾਈ ਗਈ ਹੈ ਅਰਥਾਤ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਟਿਡ (www.bseindia. com) ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਲਿਮਟਿਡ (www.nseindia.com) ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਸਹੀ/-ਨਿਧੀ ਖੰਡੇ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ: 18.05.2019

(ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ)